

John Lewis Stock Number	77042202
Name	Classic butter shortbread biscuits
Ingredients	Fortified wheat flour (Wheat flour, Calcium Carbonate, Iron, Niacin –Vitamin B3, Thiamine-Vitamin B1), salted butter (30%) (milk), sugar.
For allergens, including cereals containing gluten, see ingredients in bold	
May contain statements	egg, mustard, nut and sesame, sulphite, and soya
Net Quantity	150g e
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Store in a cool dry place
Manufacturer's name and address	Whittard of Chelsea Ltd, Windrush House, Windrush Park Road, Witney. OX29 7DX
Instructions for use	n/a
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g
energy	2092 / 501 kj/kcal
fat	27g
of which saturates	17 g
carbohydrate	59g
of which sugars	23g
protein	5g
salt	0.6 g
Alcoholic Strength	n/a
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	N
Suitable for gluten allergy sufferers	N
Suitable to wheat allergy sufferers	N
Suitable for egg allergy sufferers	N
Suitable for dairy allergy sufferers	N

Suitable for soya allergy sufferers	N
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y